
 

ZAŁĄCZNIK NR 1A DO UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG POŚREDNICTWA UBEZPIECZENIOWEGOZ DNIA 01.06.2016 ROKU 
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ANEKSU NR 11 DO UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG POŚREDNICTWA UBEZPIECZENIOWEGOZ DNIA 01.06.2016 ROKU 
 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

 

AXA France VIE Societe Anonyme z siedzibą w Nanterre Cedex (kod 92727), ul. Terrasses de l'Arche 313, Francja 

zarejestrowana we Francji pod nr 310499959 przez Sąd Gospodarczy w Nanterre, NIP 1080022753 reprezentowaną przez 

AXA France VIE S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie przy ul. Giełdowej 1, 01-211 Warszawa, wpisany 

do Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000734083, REGON 380639897 (dalej: „AXA VIE”) 

 

niniejszym udziela 

 

Santander Consumer Multirent sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Legnickiej 48B, 54-202 Wrocław, wpisaną do 

rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000286383, REGON 141a050282, NIP 522-28-57-117 o kapitale zakładowym w 

wysokości 72 000 000 zł wpisany do rejestru pośredników ubezpieczeniowych pod numerem: 11225137/A (dalej: 

„Agent”) 

 

pełnomocnictwa 

 

 

do wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego wynikających z 

zawartej przez Agenta z Ubezpieczycielem umowy agencyjnej (dalej: „Umowa”) obejmujących: 

 

1. pozyskiwanie klientów, wykonywanie czynności faktycznych związanych z administrowaniem i wykonywaniem umów 

ubezpieczenia (obsługa umów ubezpieczenia) w odniesieniu do umów ubezpieczenia zawartych na podstawie 

wskazanych poniżej warunków ubezpieczenia; 

2. wykonywanie innych czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego dotyczących w/w umów ubezpieczenia, 

obejmujących: 

a) informowanie o warunkach ubezpieczenia; 

b) informowanie o warunkach zawarcia umów i wysokości składki; 

c) odbieranie od klientów informacji niezbędnych do zawarcia umów ubezpieczenia; 

d) wykonywanie innych czynności związanych z obsługa klientów. 

 

Agent wykonuje czynności agencyjne wchodzące w zakres pełnomocnictwa osobiście lub przy pomocy osób fizycznych 

spełniających wymogi ustawowe i posiadających pisemne upoważnienie Agenta do działania w jego imieniu. 

 

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Agenta do reprezentowania Ubezpieczyciela w jakichkolwiek innych sprawach, 

poza wynikającymi z treści niniejszego pełnomocnictwa. 

 

W stosunku do umów ubezpieczenia zawartych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia OGÓLNE WARUNKI 

UBEZPIECZENIA LEASINGOBIORCÓW I POŻYCZKOBIORCÓW „BEZPIECZNE FINANSOWANIE Agent:  

a) jest uprawniony do zawierania umów ubezpieczenia w imieniu Ubezpieczyciela; 



 

 

 

b) jest uprawniony do pobierania składki ubezpieczeniowej od Ubezpieczających; 

c) wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia, na jaką Agent może zawrzeć jedną Umowę ubezpieczenia nie może 

przekroczyć: 

 

 

Ustawowa 

grupa 

ubezpieczeń  

(Dział I ) 

Nazwa grupy ustawowej Limit sumy ubezpieczenia 

1  Ubezpieczenie na życie  
maksymalnie do kwoty 325 000 zł. 

(trzysta dwadzieścia pięć) tysięcy 

 

Agent nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. Osoby fizyczne przy pomocy, których Agent 

wykonuje czynności agencyjne działają z upoważnienia w imieniu Agenta i na rzecz Ubezpieczyciela. 

Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone na czas trwania Umowy Agencyjnej i wygasa z dniem jej rozwiązania. 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

Niniejsze Pełnomocnictwo zostało sporządzone w postaci elektronicznej i zostało opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, co jest równoważne ze złożeniem go w formie pisemnej. 

 

 

Pierre Holstein - Head of Underwriting 

AXA France VIE Spółka Akcyjna Oddział   w 

Polsce 
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